24 56
21 55

95

33
30
58
58
59
59
59

32
32
29
58
55

25
57

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 24 dec - 25 dec, 31 dec, 6 jan, 5 april

X3 Bergums Kyrka till Grébo busstation
WANDAG ~FREDAG ] L0RDAG —SONDAG

LORDAG — SONDAG
1824 56

58

59

58

och 13 maj.

1395 B

01
02
03

21
21b
21b

55
55b
55b

54
55
59

26
28
29
29
29
29
29
29
28
28
26
26
58

59

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Galler 13 dec 2020 - 11 dec 2021 utom 14

juni - 15 aug

HALLPLATSER

Bergums Kyrka
Dockeredsvégen
Kvarnabacken
Delabacken
Ytterstad

Maldga
Jonsagarden
Stannum

Stannum station
Furubergsvédgen
Ingabo

9 Pionvégen

10 Varloksvagen

13 Stora Lundby kyrka
16 Hjallsnasvagen

17 Grabo busstation

WO ~NOUIAWN — — O

Ny vasttrafik



